

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|---|---|---------|---|---|---------|-----|-----|-----|---------|-----|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | | | класс 2 | | | класс 3 | | | | класс 4 | | | | | | | | | | |
| | | | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | | 3.4 | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Рабочие места (ед.) | 118 | 118 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 216 | 216 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| из них женщин | 100 | 100 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | - | - | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| из них инвалидов | - | - | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | Топливо-заправочный комплекс. Складская группа | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|--|---|--|---|---|---|---|---|--|-----|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 312 | Техник по учету | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 313 | Начальник смены | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 314 | Инженер АСУТП | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 315 | Ведущий инженер по эксплуатации оборудования | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| Топливо-заправочный комплекс. Транспортный участок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 316 | Водитель автомобиля 1 категории | 2 | - | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 317 | Водитель автомобиля 2 категории | 2 | - | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| Аэровокзальный комплекс | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 318 | Старший дежурный АВК | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 319 | Уборщик-бригадир | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел капитального строительства | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 320 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел капитального строительства. Группа строительно-монтажных работ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 321 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел капитального строительства. Группа энергетики и автоматизированных систем | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 322 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| Служба персонала. Группа кадрового администрирования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 20 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 21 | Руководитель группы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| Служба персонала. Группа мотивации и организационного развития | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 23 | Руководитель группы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 24 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| Служба персонала. Группа подбора, обучения и развития персонала | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 323 | Менеджер по подбору персонала | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| Служба спецтранспорта и ремонта | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 229 | Начальник службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 231 | Заместитель начальника службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| Служба спецтранспорта и ремонта. Ремонтная мастерская | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 253 | Аккумуляторщик | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 255 | Инженер по ремонту | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| Служба спецтранспорта и ремонта. Группа организации безопасного движения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 259 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 258 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| Служба спецтранспорта и ремонта. Участок технологического оборудования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 249 | Главный механик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |

| Отдел охраны труда и промышленной безопасности | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|
| 26 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 27 | Инженер по охране окружающей среды (эколог) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 28 | Специалист по охране труда и метрологии | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 29 | Инженер по промышленной безопасности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| Аэродромная служба | | | | | | | | | | | | | | | |
| 53 | Начальник службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 54 | Заместитель начальника службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 63 | Начальник службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| Служба эксплуатации зданий и сооружений | | | | | | | | | | | | | | | |
| Служба эксплуатации зданий и сооружений. Участок по ремонту зданий и сооружений | | | | | | | | | | | | | | | |
| 324 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 67 | Производитель работ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| Служба эксплуатации зданий и сооружений. Участок по технологическому надзору за эксплуатацией зданий и сооружений | | | | | | | | | | | | | | | |
| 64А,32 6А(64 А) | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 325 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| Отдел мобилизационной подготовки и гражданской обороны | | | | | | | | | | | | | | | |
| 96 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| Служба экономической защиты | | | | | | | | | | | | | | | |
| 115 | Начальник службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 116 | Заместитель начальника службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 117 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| Служба экономической защиты. Контрольно-ревизионный отдел | | | | | | | | | | | | | | | |
| 295 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| Отдел режима и спецсвязи | | | | | | | | | | | | | | | |
| 120 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| Инспекция по безопасности полетов и качеству | | | | | | | | | | | | | | | |
| 121 | Начальник инспекции | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 122 | Ведущий инженер-инспектор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 123 | Инженер-инспектор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| Центр планирования и управления подготовкой воздушных судов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 124 | Начальник центра | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Центр планирования и управления подготовкой воздушных судов. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 125 | Старший штурман | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Центр планирования и управления подготовкой воздушных судов. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 128 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Центр планирования и управления подготовкой воздушных судов. Группа по планированию и управлению подготовкой ВС | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 129 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 130 | Старший диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет |
| 131 | Диспетчер по наземному обслуживанию | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет |
| 200 | Диспетчер по коммерческому обслуживанию | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет |
| Юридическая служба | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 132 | Руководитель службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 133 | Юрисконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 134 | Ведущий юрисконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Общее руководство | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Исполнительный директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 13 | Заместитель технического директора | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2 | Директор по авиационной и транспортной безопасности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 327 | Заместитель финансового директора | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3 | Начальник комплексной смены предприятия | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4 | Технический директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 5 | Финансовый директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6 | Директор по защите активов и взаимодействию с правоохранительными и контрольными органами | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 7 | Директор по персоналу | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8 | Директор по правовым вопросам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 9 | Директор по производству | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 12 | Директор по стратегическим коммуникациям | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Служба организации перевозок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 135 | Начальник службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 137 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Служба организации перевозок. Группа обслуживания VIP пассажиров | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 328 | Агент 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Служба организации перевозок. Группа по организации обслуживания авиаперевозок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 329 | Старший агент | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 330 | Агент 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Служба организации перевозок. Группа подготовки | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 331 | Агент-стажер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Служба материально-технического снабжения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 150 | Начальник службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Служба материально-технического снабжения. Группа закупок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 151A,2 96A(15 1A) | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | | | | | | | | | | | | | |
| Служба материально-технического снабжения. Группа планирования и снабжения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 152A,3 32A(15 2A) | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | | | | | | | | | | |
| 153A,2 97A(15 3A) | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | | | | | | | | |
| Служба материально-технического снабжения. Складская группа | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 154 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | | | | | | |
| 155 | Водитель-экспедитор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | | | | |
| Бухгалтерия | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 157 | Главный бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | | | |
| 158 | Заместитель главного бухгалтера | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | | |
| Бухгалтерия. Производственный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 159 | Ведущий бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 160A,3 33A(16 0A) | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |

| Бухгалтерия. Отдел налогового учета | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 161 | Ведущий бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 162 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Бухгалтерия. Отдел учета финансовых операций | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 163 | Ведущий бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 164A,2 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 165 | Бухгалтер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Бухгалтерия. Отдел расчетов с персоналом | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 166 | Ведущий бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 167A,2 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 187 | Начальник службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Служба сервиса | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 334 | Старший диспетчер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Служба электросветотехнического обеспечения полетов | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 203 | Начальник службы | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 205 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 206 | Инженер по АСУЭР | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Служба электросветотехнического обеспечения полетов. Узел светотехнического обеспечения полетов | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 212 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Служба теплотехнического и санитарно-технического обеспечения | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 214 | Начальник службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Общий отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 14 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 335 | Делопроизводитель (с функциями архивариуса) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 15 | Старший делопроизводитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16 | Делопроизводитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Служба наземного обслуживания. Участок по коммерческому обслуживанию | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 336 | Оператор 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 337 | Оператор 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |

Заместитель председателя комиссии:

Начальник отдела ОТиПБ (должность) Иванцев В. Н. (ФИО) 28.06.2024 (дата)

Иванцев В. Н. (подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ССТиР (должность) Курылев Д. С. (ФИО) 28.06.2024 (дата)

Курылев Д. С. (подпись)

Руководитель ГМиОР (должность) Бундзяк Я. В. (ФИО) 28.06.2024 (дата)

Бундзяк Я. В. (подпись)

Руководитель ГКА (должность) Рыцова И. В. (ФИО) 28.06.2024 (дата)

Рыцова И. В. (подпись)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2234 (№ в реестре экспертов) Мусатова Татьяна Васильевна (ФИО) 24.06.2024 (дата)

Мусатова Татьяна Васильевна (подпись)

| Служба наземного обслуживания. Участок по наземному обслуживанию | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 338 | Водитель автомобиля 1 категории | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 339 | Водитель автомобиля 2 категории | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Служба наземного обслуживания. Группа подготовки | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 340 | Оператор-стажер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 341 | Специалист-стажер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 342 | Водитель-стажер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Центр авиационной и транспортной безопасности. Группа по охране объектов и КПШ аэропорта | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 343 | Инспектор 1 категории | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 344 | Инспектор 2 категории | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Служба противопожарного и аварийно-спасательного обеспечения полетов. Аварийно-спасательное формирование | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 345 | Начальник аварийно-спасательного формирования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Служба противопожарного и аварийно-спасательного обеспечения полетов | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 346 | Заместитель начальника СПАСОП | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 89 | Мастер газодымозащитной службы | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 90 | Диспетчер СПАСОП | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Служба противопожарного и аварийно-спасательного обеспечения полетов | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 52 | Начальник СПАСОП | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 220 | Руководитель ликвидации чрезвычайных ситуаций | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Служба противопожарного и аварийно-спасательного обеспечения полетов. Группа по противопожарной профилактике | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 86 | Инженер пожарной охраны | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Служба противопожарного и аварийно-спасательного обеспечения полетов. Группа подготовки | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 347 | Спасатель-стажер | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 348 | Водитель-стажер | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 24 июня 2024 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству

(должность)

Ильин Н. В.

(ФИО)

(дата)